

70 lat temu z głębi Twojego Druhu Kaziku młodzieńczego serca popłynęły słowa: „Mam szczerą wolę całym życiem pełnić służbę Bogu i Polsce...”

Pełną entuzjazmu służbę harcerską przerwała w maju 1950 roku łódzka Służba Bezpieczeństwa. Twoja wizja niepodległości i zgodna z nią działalność harcerska nie odpowiadała urzędowym i politycznym dyrektywom.

Skazany na 12 lat więzienia, byłeś osadzony w Rawiczu. Po złagodzeniu wyroku skierowano Cię do służby wojskowej w 17-tym Batalionie Pracy. Jako górnik pracowałeś pod ziemią w kopalni „Rozbark” aż do roku 1955.

Wróciwszy na wolność, dzięki „politycznej odwilży” mogłeś rzucić się do nauki, jednocześnie pracując. Matura i dyplom technika mechanika w roku 1960 umożliwiły stabilizację. Na wiele lat związałeś się zawodowo z łódzką „Eltą”.

Wiedziałeś że musisz wrócić do złożonego przed laty Harcerskiego Przyrzeczenia. Przywróciłeś do życia swoją drużynę rozwiązaną po Twoim aresztowaniu. Nadrabiałeś stracone lata pełniąc funkcje drużynowego, szczepowego, instruktora Komendy Hufca Łódź-Bałuty, podczas Harcerskiej Akcji Letniej komendanta obozów stacjonarnych i wędrownych szybko zdobywając wszystkie kolejne stopnie harcerskie i instruktorskie.

Różnorodność sprawowanych funkcji i stały kontakt z młodzieżą sprawiły że bardzo wielu harcerzy i instruktorów uważa Ciebie za swego wspaniałego wychowawcę.

Potrafiłeś wykorzystać swe umiejętności organizacyjne, techniczne, manualne i artystyczne wzbudzając uznanie otoczenia. Twoja dobra twarz, życzliwy uśmiech, spojrzenie – zjednywały ludzi, wzbudzały zaufanie i gotowość współdziałania.

Dziękujemy Opatrzności że skierowała Cię ku Stowarzyszeniu Szarych Szeregów.

Niegdyś „wyklęty”, pozostałeś wierny i Niezłomny.

Druhu Kaziku! Dotrzymałeś danego Bogu i Ojczyźnie słowa.

Wypełniłeś swoją Służbę CAŁYM ŻYCIEM !

CZUWAJ!

Hm. Krzysztof Jakubiec



WIERNY, NIEZŁOMNY...

**Porucznik
Harc mistrz**



Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 28 stycznia 2018 r.
odszedł od nas w wieku 86 lat nasz kochany Mąż, Ojciec i Dziadek

ś†p **Kazimierz Klamut**

Uroczystości pogrzebowe odbędą się
dnia 2 lutego 2018 r. (piątek) o godz. 11.45
na cmentarzu rzymskokatolickim na Dołach w Łodzi.

Pogrążona w smutku *Rodzina*



KAZIMIERZ KLAMUT

10.X.1932 - 28.I.2018

